ЕЦПуГНИЯ звкон

IBAN на получателя

BG24SOMB91301024902507

BIC на банката на получателя

SOMBBGSF

При банка -име на банката на получателя

ОБЩИНСКА БАНКА

Вид плащане

ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1 ВНОСНА БЕЛЕЖКА
за плащане от / към бюджета

Вид валута I

BGN

Зума

5 525112.41

Сума с. думи

пет милиона петстотин двадесет и пет хиляди сто и дванадесет лева и 41 стотинки

Основание за плащане

заявка 3403/13,10,21-ремонт и

Още пояснения

модернизация на метровагони

Вид док.*

9

номер на документа, по който се плаща Дата (ддммгпт) на документа

Период, за който се плаща - От дата (ддммгпт) Период, за който се плаща - До дата (ддммгггг)

[...]

Вппутнич звкон

IBAN на получателя

BG24SOMB91301024902507

BIC на банката на получателя

SOMBBGSF

При банка -име на банката на получателя

ОБЩИНСКА БАНКА

Вид плащане “**

ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА

за плащане от / към бюджета
Вид валута

BGN

Сума

1 182 057.00
Сума с думи

един милион сто осемдесет и два хиляди и петдесет и седем лева

Основание за плащане

заявка 3894/25,11,21-

Още пояснения

модернизация на метровагони

Вид док/

9

номер на документа, по който се плаща Дата (ддммгггг) на документа

Период, за който се плаща - От дата (ддммгггг) Период, за който се плаща - До дата (ддммгггг)